245 H. H. ad signū nāte nō regit. Contra p̄tū  
Cum p̄tū q̄d nego sum signare. q̄d si istud nō sit  
Contra p̄tū nātem sūt virtus obseruata, nisi remittit et illius  
signū. Ans. obseruare, q̄d p̄tū et nū signatus. Si signo  
nāte nū p̄tū. Cum q̄d nulla sit Contra p̄tū nātem. q̄d  
neglo nātes ad cōm̄p̄tū p̄tū occūsū talis p̄tū et cōm̄p̄tū  
espi signū nāte p̄tū obseruare sub obseruare. Cum q̄d Contra  
p̄tū nātes talis q̄d virtus et signū p̄tū sumptū et modo.

quo usq[ue] siffa egreditur, et cum ait egredietur a parclitate, sed est signum illius elevata.

246 Qd si dicas quies signales dicendum trans-  
cendentale ad primum ut ad subiectum. Et hoc primum  
et in elevata est subiectum secundum. Et quies signales sed  
dicere tu transcedentale ad primum. Sed subiectum sub elevata, ut  
in similitudine diximus. Sed Regule. Subiectum s. p[ro]m=  
Concurrit ad eos omnes per suam virtutem, ergo ad hanc uniuersitatem  
transcedentiale quies signales. In subiectum  
s. p[ro]m concurreat ad eum signales per suam virtutem. Hoc est in  
palientia, sed suam entitatem elevata in eis operari potest obediens.  
Tunc

247 Obje. s. C[ontra] signalis est signum male efformalis, sig-  
nus memoriarum velut ab omni signali est natura  
et male organica cum illo. ergo similiter etiam natura omnis signum est  
fus signalis est natura organica cum illo. Et ergo sic de aliis  
negotioribus quod cum signatis operari possunt continetur  
convenit et signis naturae. Et inde per operationes signi. De  
omnis in his etiam natura tamen effectus signalis. Sed id quod addi-  
catur est signe memoriarum, dico hanc signum tamen naturam conve-  
niens cum illo omni a quo fuit operari, et quod signalis  
est genere communis est natura organica primum, quod illam in operari  
et hanc ista potest id. Sed est supposita deinceps signifi-  
canti.

248 Obje. s. Corpore et spissate ad minorem ordinantur,  
et concurrunt inter se. Tunc etiam ut sit in modo et fratre  
quod, in gloriamate corpore, est signe intelligentis signatis; ergo  
et ens male ordinatio ad signale, et per se est cum  
ille organus signum in tanta majoris distria in parte male et signifi-  
cate quam in corpore et spissate. Et nego dicam quod  
corpore et spissate est in eis ordinatio tamen quod natura  
potest ad invicem ordinari. Cum vero male est signale

Sed in dico erit a persona ordinis in se quod in  
orale et lugubre non deus major dictum in re latius  
cum in corporale et paucis deus non maior in re  
tristis. Et effectus.

249 Dies

Contra Casimirius duxit dominus Thaddeus apud  
Catholicon in p[ro]videntiam imperatoris  
Cognoscimus ut etiam sacerdotem duxit  
qui nos quis est quod natus habebat hoc  
caput locutionis Cuius erat h[ab]itus leonis et  
coronatus duxit regnum de mortuis et m[er]ita  
et per suos duxit et duxit et duxit et duxit  
Contra Casimirius sacerdotem duxit et duxit

6

2 p.m. Started to travel to Brattle  
and I saw Brattlebury & right up  
the hill to the Brattleboro Inn.  
After so much time I had to travel?  
I am now about 1/2 way.

182

and you don't have to go in there  
on the 1st. because it's been so bad in the last  
and in Cornish, and the last time I was in there  
they said the 1st.

On the

256

Dico 2.º p̄r̄ obediālij in op̄se, q̄ aperitū si aperitū  
 relatiū transcedens, n̄ ē signū effus signatū. In  
 Conceptu Larinū n̄ ē in Concep̄tu 2.º aperitū Ita p̄tēta. P.  
 Tu adēt, q̄ 2.º p̄r̄ in lae tria p̄r̄ obediālij in suū ēmp̄  
 sum Larinū n̄ ē mālī līgea. Cum signatū effus signatū  
 possibilia indicarentur ad hanc manuā p̄r̄ obediālij in lae  
 Conceptu. q̄o n̄ ē signū effus signatū. 2.º pars obediālij q̄  
 in eadē tria p̄r̄ obediālij in Conceptu Qarū Conceptus  
 mālī et mālī. Cum cūbus signatū. n̄ā posita possibilitate ibū  
 effūnd̄ eos p̄r̄ Duxerit. q̄o V.

257

Opo 1.º entitas sub obediā ad Deum ut elevet  
 Ita ē Constitution in Rōe obediālij in Rōe Cāstā-  
 di. Id līgea fundari in Rōe Cāstādi. et n̄ obediālij. q̄o  
 ut sic n̄ ē signū male effus signatū. Id nego May. q̄o  
 entitas sub obediā ad Deum ut elevet. et ē Constitutio in Rōe  
 Cāstādi. n̄ ut ē obediālij. Id sam̄m in p̄fūm elevant.

258

Intra Concepto q̄m p̄r̄ obediālij ēli 3. effus. id  
 ē Concepto obediālij. et n̄ mālī. q̄o n̄ v̄sūl̄ v̄d  
 signatū mālī effus signatū. Id signatū ēli. id ē Concepto obediālij.  
 et n̄ mālī. p̄t. mālī Concepto oppositū Conceptus in ita-  
 vid. I. ex inobligato. negans p̄t op̄gū signatū. Concedans.  
 Concepto aut. sufficiens ad signū mālī ē Concepto oppositū Con-  
 ficiō arbitriare. I. ex inobligato.

259

Opo 2.º p̄r̄ obediālij. I. sumat. In Conceptu  
 Larinū. t. In Conceptu Larinū. n̄ ē signatū mālī  
 entis Creaturæ. Q̄a ab ycta. Ita ē Conceptu Larinū in sa-  
 op̄se n̄ ē signū effus signatū. Cum effatū n̄ ē Conceptu  
 Cum v̄lo. q̄o s̄t̄ dūm līgea p̄r̄ obediālij p̄r̄ Conceptu

Dariu. Non potestiam obviolum in distingui in illam,  
qd dicit in tali, maxime vero in aliis qd dicit in oblique.  
in tali n. dicit ente male dicit, et in oblique effici, seu  
acem signale posibile. Unde rectum in virtutem Causa-  
lum temp e id est numerum Concessit cum aliquo effici.  
signale obliquum ut si in Causa huius sit effici, et si  
signatio posibilis non absit, sed sub conditione, inde generali.  
cum effici absit includat, et cum nullo effici possit Concessari:  
in Causa huius Dicit e igitur actio. L effici signale jam  
abs posibili, ergo quia eam includere posibile abitum  
cum hoc signatum. Et cum oboe effici Concessit.

260. Tandem ex dictis p. 10 tam eam Subsecutus est:  
Liges 1. ea quod primus est effici signale in ente,  
et applicanda est effici signale in actu.  
Collig 2. Cae elevatas et levatae, et primum sedatae, et  
Signa effici signale in ipso, et in indicio, et strate,  
et distracte, qd sunt fieri cogniti in ordine ad illos.

¶ Subsecutus. S. a  
Agitur de alijs verbis positivis, quid non  
Sunt aqua vel effectus?  
261. Pres 1. H. velares praetatae sint ad invicem  
Signa naturae animalium? Responde e gillis  
in Cae opere degressus velut genitales ab epiphysis, de quo  
in libro secundus ut Cestu sapponit e 1. velares est signa  
sunt Cae, l. malis, efficiens, si illam dicit, et c. cum x.<sup>o</sup>  
dicta Cae est offici sive ad invicem signa. Signum  
2. dum velut differantur, et duas paternitatem, et trias

Filiarij est ad invicem signa per conuenientiam in modis quatuor  
diffinis et an debet sint signa nativa Australis? Sui hys.  
Hys sit abbas vel clericus?

262 Placeat desiderio affectu quo tenetur Austria cum  
P. Sol. Lec. Tract. 6. No 247. L. 9. Rela-  
tio est nati coniugia Cum hoc scilicet: Prodigium et alienum  
deinde nati coniugia. Sed ad invicem signa. quod ut. P. Sol. Lec. 6.  
Major q. Relatio est affectu. Nisi potest cum affectu qui aliud  
nati coniugia. Unde si Relatio facta pro Relatio q. Coniugio  
nam omnis Relatio et Coniugio deinceps opposita est. Si Relatio ex  
Procedere ab absim. q. Coniugio nam Relatio et Coniugio  
truncabuntur. Et q. Coniugio truncatur ut trunca. legunt et absim  
q. Relatio ad ipsius truncum.

263 Convenientia nata defensio a Magistro Sol. Lib.  
L. de attributis Cap. 26 no 20. Linea et lib. 2. f. 28  
No 20. et 2. et Angelus C 26 no 20. L. Deller Disp.  
2a Sec. 2a no 22 q. quibus app. 1. signo invenit est  
min. Coniugio qm significatur: T. Relatio si simul Coniugio. p. 8.  
Et dicitur mag: signo invenire de min. Coniugio Coniugio directa  
qm Coniugio significatur et Coniugio directa. Solita ex signo Coniugio  
qm Coniugio significatur Coniugio indirecta est in oblique reg mag: in  
potestate enim est qd. Coniugio signo ut Coniugio Cum significatur  
qm simul facta in oblique Coniugio significatur: ex Coniugio si  
directa signo et indirecta significatur in partibus alius Coniugio directa  
Significatur et indirecta signo q. qd. posteriori Coniugio directa signo  
et indirecta significatur. Vnde q. dicitur mag: Disp. 2 no 13  
et 14.

Deinde dico et min. Relatio si it Coniugio directa

directa uiru, et indirecta alterius. Cneadz.  
Quod nitione ~~de~~ cognitio temp directa utriusq; reg  
min. additio mes in negare posse fieri et aliud ducere:  
Locū opposita cognitio ut cognitio directa utriusq; dicant in  
tali cognitio in particulari à nō tubi' tubis, quod si ita cog-  
noscit, tunc in latib' uiru agnoscit huius.

264 Qdō 2° si tuba' (intelligens signum sui tri' sc̄ellū)  
respirat et pum trūm siga illa respirat. sed wō  
representandi. Et tuba' (intelligens signum à transversalitate) in eo  
quod respicit trūm et pum trūm, qd nō p̄t ad signum vñ illius.  
Negat mag' na respiratione tubae' (intelligens trūm et pum  
trūm) nō aliud ē qm u. quād tuba' om̄l aliud quād ē qm  
Aliud respi' oī trūm accentu' qm illud constituit. Cād  
Laffum tri' L'gal in illa includunt' efficiunt'. Tum iōt' h̄g:  
Sentire trūm nō sit aliud numerus, qd tuba' exercet in  
funto, id est diu' respiratione trūm et pum trūm. Respiratione  
trūm sed et numerus exercitū d. p̄m' in ordine ad ipsum  
trūm.

265 Instru' si tuba' ē signū male tri' et reddat tubis  
signū salientale tri' s. d. Ex nō ē tri' gōneg  
Vnde ex qd legit. Pr̄ min. qd signū ē tuba' transversalitas.  
go si tuba' reddat signū signū salientale, tuba'  
(intelligens) reddat tuba' transversale allentale et  
reddat absurdi. Negat min. ad cuius place' admittit  
sequella in qd nō absurdus (continet. nō en ē 3). Vnde tuba'  
(intelligens), qd qd ē signū efficiunt' tuba' transversalitas ad trūm  
reddat tubis, inven' vnde (constituit) signū allentale, tuba'  
transversalitas ē allentale.